CÂMARA MU NICE PAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 75/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 19 de fevereiro de 2025 .

A Sua Excelência

TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

PROTOCOLO ELETRÔNICO ND 001423/2025

-üfd[iÉêiFG-+-É 1 --éiMÀhÀ hÀuNiclpÀL nÉ sÁ(i éÁákIÉL
aBERTURA _ 20/02/2025 - 14: 17:41
'SSUNTO - INDICAÇ.AO PARLAMENTAR

llllllllltl11111111111 1111111111 H 111111111111111111 HI11 1111111111111

,: C 1423 . ' 2 '325

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação nc’ 26/2025, de autoria da

Vereadora Lucineia Estrela dos Santos, que através da qual solicita providências a esse Poder

llxccutivo Municipal.

Respeitosamente,

EUCLESIO
AGU 1 LAR

LIMA:009647647
84

Digitally signed by EUCLESIO AGUILAR
LiMA:a0964764784
DN, C=BR. O=lCP-BrasIl. OU=SecretarIa da

Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RF8 e-CPF
AI , OU={EM BRANCO). OU;17315810000130.
OUwldeoconferenaa. CN=EUCLESIO AGUILAR
LIMA.00964764784
Reason: 1 am the authçr of this document
Location
Date: 2025 02,lg 16:C>9.53-03'o(y
Foxit PDF Reader Version: 2024.4.0

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES : CNPJ 27,554.914/000i-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003500380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.